
UCHWAŁA NR 734/XXII/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 268/X/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 22 października 2015 r. w sprawie 
opłat za korzystanie z szaletów miejskich położonych na terenie gminy Lublin, zmienionej uchwałą 

nr 71/III/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 712) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 268/X/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 22 października 2015 r. w sprawie opłat 

za korzystanie z szaletów miejskich położonych na terenie gminy Lublin, zmienionej uchwałą nr 71/III/2019 
Rady Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się opłatę za jednorazowe korzystanie z szaletów miejskich zlokalizowanych: przy Placu 
Litewskim, ul. Gazowej, pod ul. Zamkową, w Ogrodzie Saskim oraz w Parku Ludowym, w wysokości 2 zł, 
przy czym opłata za jednorazowe korzystanie z szaletów w Parku Ludowym obowiązuje od 1 stycznia 
2021 roku.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 
  

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: ADEF7E8E-8F9E-40D1-A663-FE068737FD66. Podpisany Strona 1 z 1




